ПРОТОКОЛ № Б 38 - 10/24 от 29 октября 2024 г.
Заочного заседания Бюро Общероссийской общественной организации
"Федерация конного спорта России"
Форма проведения заседания - заочная.
Приняли участие более половины членов Бюро ФКСР 10 из 15. Кворум имеется.
1. Сечина М.В.
2. Кретов М.И.
3. Гоголь Н.Н.
4. Гусев О.А.
5. Белецкий В.Ю.
6. Терехова Е.М.
7. Вебер Е.Е.
8. Комина М.В.
9. Литвинова Т.А.
10. Аристов Н.Н.

Повестка дня
Утверждение регламентов соревенований Календаря ФКСР.
Приложение 1.
1.1. Межрегиональные спортивные соревнования по КОНКУРУ
6-11.ноября.2024 г. «На призы КСК «Виват Россия» Московская обл.
Голосовали ЗА – 10
1.2. Всероссийские соревнования по ВЫЕЗДКЕ «Жемчужина Урала» 11-17 ноября 2024 ОБУДО «СШОР РИФЕЙ» Челябинская обл.
Голосовали ЗА - 10
1.3. Всероссийские спортивные соревнования по КОНКУРУ и ВЫЕЗДКЕ на ПОНИ 7-9 ноября 2024 КСЦ « Измайлово» Москва
Голосовали ЗА – 10

1.4. Всероссийские физкультурные соревнования по КОНКУРУ и ВЫЕЗДКЕ на ПОНИ 7-9 ноября 2024 КСЦ « Измайлово» Москва
Голосовали ЗА – 9   Против - 1
1.5. Международные спортивные соревнования по ВЫЕЗДКЕ «МАКСИМА МАСТЕРС»14-17 ноября 2024. КСК «Максима Стэйблс» Московская область.
Голосовали ЗА - 10

2. [bookmark: _GoBack]Согласование «Нейтрального статуса спортмена»
2.1 Вавилов С-А
Голосовали ЗА - 10
2.2. Борисова А.А
Голосовали ЗА - 10
3  Утверждение Председателя ВКС - Серова А.В.
Голосовали ЗА - 10
4 Утверждение: Положение о комитетах ФКСР
Голосовали ЗА - 10
Особое мнение  - Аристов Н.Н.
 Прошу добавить в положение о комитетах в раздел «4. Организация и проведение заседаний» пункт, что член БЮРО имеет право созывать комитет по вверенному ему направлению/дисциплине.
5  Направление Апелляционной жалобы Н.А.Чебышева в ВКС для  рассмотрения и принятия решения.
Голосовали ЗА – 8     Против – 2
Особое мнение -  Аристов Н.Н.
 Прошу передать на рассмотрение профильному комитету

Исполнительный директор  Калинин С.В.